
                             Муниципальное общеобразовательное учреждение 
                                              Шильпуховская основная школа 
                               
                                                                ПРИКАЗ  
 
31.08.2021 г.                                       д.Шильпухово                                                        № 99 
 
О назначении  куратора, ответственного 
за функционирование и развитие Центра 
 «Точка роста» на базе Шильпуховской основной школы 

 
 
В соответствии с приказами: департамента образования Ярославской области от 

28.01.2021 г.№ 33/01-03, Отдела образования администрации Первомайского 
муниципального района « 21/1 от 05.02.2021 г. «О реализации в 2021 г. мероприятия по 
созданию и функционированию в общеобразовательных организациях Центров 
образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста», 
Положением о деятельности Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на базе Шильпуховской основной школы, с целью 
организации оперативного управления Центром «Точка роста» в Шильпуховской 
основной школе 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
     1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие Центра 
«Точка роста» на базе Шильпуховской основной школы, учителя математики и физики 
Гуляева Н.В. 
    2. Куратору Центра «Точка роста» Гуляевой Н.В. обеспечить выполнение перечня 
индикаторов и показателей реализации мероприятий по функционированию Центра 
«Точка роста» Шильпуховской основной школы в 2021- 2023 годах. 
   3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
     
 
     
   Директор школы ______________/Теплякова С.И./ 
                                    (подпись)        
 
    С приказом ознакомлен: 
 
     
 
    _______________________/ Гуляева Н.В../ 
 
 


		2021-10-30T14:09:26+0300
	ШИЛЬПУХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




